
Pubblicato sul portale Profilo del Committente in data: 20.03.2019
http://istituzionale.provincia.mc.it/bandi-di-gara/

S.U.A. PER MORROVALLE SERVIZI S.R.L.

OGGETTO:

PROCEDURA APERTA 
 Articoli 3, co°1, lett. Sss), 59 e 60 del D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. 

APPALTO DEL  SERVIZIO  DI ASSISTENZA SCOLASTICA AD
ALUNNI  DIVERSAMENTE  ABILI  E  GESTIONE  DELLA
LUDOTECA IN FAVORE DEI  MINORI E FREQUENTANTI LA
SCUOLA DELL'INFANZIA,  DELL'OBBLIGO  E  SUPERIORE  E
RESIDENTI  NEL  COMUNE  DI  MORROVALLE  PER  IL
PERIODO 01/09/2019 – 31/08/2021-  CUI:  01599710439201900002 -
CIG:7733228D9D 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE
Articolo 98, comma 1 del D. Lgs. 50/2016

Importo appalto: €  741.269,00. 

Codice CIG: 7733228D9D  Codice CPV: 85311200-4  

Codice NUTS del luogo principale per l'esecuzione dei lavori: ITI33

Descrizione dell'appalto:   appalto del  servizio  di assistenza scolastica ad alunni diversamente
abili  e  gestione  della  ludoteca  in  favore  dei  minori  e  frequentanti  la  scuola  dell'infanzia,
dell'obbligo  e  superiore  e  residenti  nel  Comune  di  Morrovalle  per  il  periodo  01/09/2019  –
31/08/2021 

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura aperta articolo 60 del D. Lgs. 18.04.2016, n.
50 e s.m.i. 

Determina a contrattare: n. 273/I  del 17.12.2018  (allegato 1)

Data aggiudicazione appalto:  20.03.2019

Criterio  aggiudicazione:  criterio  dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla
base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del Codice.

D  ata conclusione del contratto: n.2  (due) anni  dalla data di sottoscrizione del contratto.

http://istituzionale.provincia.mc.it/bandi-di-gara/


Numero offerte ricevute: 5 , di cui n. 5 offerte ricevute da operatori economici costituiti da micro,
piccole e medie imprese. Numero offerte ricevute da altro stato membro o da un paese terzo: n. 0
(zero). Numero offerte ricevute per via elettronica: n. 0 (zero) .

Determina di aggiudicazione: n. 57 del 20.03.2019 (allegato 2)

Impresa  aggiudicataria:  IL  FARO SOC.  COOP.VA SOC con  sede  a  Macerata  Via  Giovanni
XIII°pec: ilfaro@pec-ecocae.it 

L'impresa aggiudicataria è una micro, piccola o media impresa.

L'appalto è connesso a un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell'Unione Europea: NO.

Organo competente per le procedure di ricorso: TAR Marche, via della Loggia 24, 60100 Ancona.
Per informazioni  su termini  e modalità  ricorso: Provincia  di Macerata,  Ufficio Legale,  Corso
della Repubblica n. 28, 62100 Macerata, tel.: 0733.248295; fax: 0733.235867).

Macerata, li 20.03.2019
  

                                                      
IL DIRIGENTE DEL I SETTORE

E VICE-SEGRETARIO GENERALE
( Dott. Luca Addei)



RDL


